Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я

И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

От 29.07.2013    № 93–П                                                               с. Тыргетуй

 О размещении наглядно-

агитационных материалов

    В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, согласно принятого Решения Думы МО «Тыргетуй» № 2/163-дмо от 13.06.2013г., на основании части 5 статьи 11 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Размещать наглядно-агитационные материалы по выборам в органы местного самоуправления
I. На территории избирательного участка № 127:

· с.Тыргетуй – ул. Школьная - территория магазина «Наш»
                          - ул.Советская – остановка транспорта № 72А

                          - ул.Новая – территория магазина «На Новой»

· д.Балтуй    – ул. Солнечная – территория здания СК;

II. на территории избирательного участка № 126:

· д.Икинат    - ул. Ленина – территория начальной школы;

                         - ул.Ербанова -  территория  магазина;

                         - ул.Механизаторов – территория магазина.

И.о. главы МО «Тыргетуй»                                   Л.Н.Ситявина